figlio minore, purchè non risulti inferiore alla retta minima dovuta. 

PASTI 

Il costo dei pasti è escluso dalla retta relativa al servizio di base e dal compenso dei servizi migliorativi. 

IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO STIMATO DELLA CONCESSIONE, pari a retta mensile base x 44 
bambini x 22 mesi:  € 619.520,00 (euro seicentodiciannovemilacinquecentoventi/00, IVA esclusa. 

IVA applicata: 5% 

Gli oneri per la sicurezza per rischi da interferenza sono stimati in € 250,00 (euro duecentocinquanta/00), 
IVA esclusa, come da D.U.V.R.I. allegato (All. 1). 

Art. 5  Rischio operativo 
La Concessionaria assume il rischio operativo legato alla gestione del servizio, intendendosi per rischio